REGIONE AUTOMOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

VY O | 2§ pagp
Determinazione Dirigenziale N° \EQQ} del MG 2015

Oggetto: Liquidazione fattura PA 5 16 del 27/04/2016, per prestazione in contratto libero
professionale. Dr.ssa Luisa Diana

Su proposta del Responsabile Servizio Personale

PREMESSO che con la deliberazione n.650/C del 06/05/15, & stato stipulato un contratto di
collaborazione Libero Professionale con la Dottoressa Luisa Diana Psicologo
specialista in Psicoterapia, dal 06/05/2015 al 05/11/2015,per Dattivitd da
esplettarsi presso la Struttura di Neuropsichiatria Aziendale;

CONSIDERATO che con deliberazione n°1699/C del 11/11/2015 il suddetto contratto & stato
prorogato dal 06/11/2015 al 30/06/2016, per evitare possibile ommissione di
pubblico servizio nell’ambito della Struttura di Neuropsichiatria Infantile

VISTA la fattura PA 5_16 del 27/04/16 di € 3.468,00, presentata dalla professionista e
relativa alle prestazioni effettuate dal 06/03/16 al 05/04/16;

PRESO ATTO che il Responsabile dell’U.0.di Neuropsichiatria Aziendale ha dichiarato la
conformita delle prestazioni rese secondo i termini previsti dal contratto,
provvedendo allo svincolo della suddetta fattura;

DETERMINA

1. Di liquidare,a favore della professionista in oggetto, la fattura PA 5 16 del 27/04/16 di €
3.468,00, per le prestazioni effettuate dal 06/03/16 al 05/04/16;

2. Di imputare la spesa complessiva di € 3.468,00 sul c.e A502040101 “Acquisti di
consulenze sanitarie”, da assegnare al centro di costo 11010101 “Neuropsichiatria
infantile Carbonia” sulla sub autorizzazione BS07_PERS anno 2016, numero 1 sub 33;

3. Di autorizzare i} servizio Bilancio al regolare pagamento dei compensi sulla base della
della parcella presentata dalla professionista in oggetto.

It Responsabile del Servizio Personale

Dr.ssa Maria Milena Pau

likzaN

Ass.te Aimmm.vo

I Pinna
OV



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienpa Sanimaria Locats N.7 Carsonta

It Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la determinazione

.f\ ;
w 7, 5?3 ¢
n. j;@’ del £ 015 20

& stata pubblicata neli’Albo pretorio dellASL n. 7

. 2 0 Mag 0%
a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

archivio determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizg;o Aﬁi[;?a“
Cﬂﬁi@m» -

e

SERVIZIO BILANCIO
VISTO
ai sensi del regolamento di cui alle delibere
n. 265/2006 - n. 189/2007 - n. 414/2007

n. 1160/C/2010 e/n. 753/2014




